
Produkt -
I N F O R M A C E

03 / 2000  (03/02/Do) PI-F0102.doc

Vlastnosti

• Vynikající ochrana proti opotřebení a zadírání;

• Zajišťuje vysokou čistotu vnitřních ploch motoru;

• Velmi dobrá mísitelnost s palivem.

Výkonnostní parametry

Motorový olej TITAN GARDEN MIX 2T S splňuje vý-
konnostní specifikaci:

• API  TC

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Viskozitní třída dle SAE - 30 SAE J 300
Barva - zelená -
Hustota při 20 °C kg/m3 880 NFT 60101
Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 90,5 NFT 60100
Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 11,65 NFT 60100
Viskozitní index - 119 NFT 60136
Bod vzplanutí °C 210 NFT 60118
Bod tuhnutí °C - 24 NFT 60105

TITAN  GARDEN  MIX 2T S PI-F 0102

Semisyntetický olej určený pro dvoudobé motory chlazené vzduchem
nebo vodou (mazané směsí nebo s odděleným mazáním).
Mísící poměr:   2% - normální použití

   4% - vysoké zatížení (záběh).
Při určení mísícího poměru dodržujte doporučení výrobce motoru.


